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
complessiva di circa mq. 930 situato in località Corte Gori ad una distanza di circa 1 Km. dal centro storico di 
Altopascio.  

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.
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LOTTO 1

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Terreno ubicato a Marciano della Chiana (AR) - Via di Castiglioni, piano T

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti debitori:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

I confini sono: via di Castiglioni a sud, via di Bibbiano a est, proprietà  **** Omissis ****, **** Omissis **** e **** 
Omissis **** a nord e proprietà **** Omissis **** a ovest, salvo se altri.  

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Terreno agricolo 10885,00 mq 10885,00 mq 1,00 10885,00 mq 0,00 m Terra

Totale superficie convenzionale: 10885,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 10885,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 29/01/2010 al 27/07/2022 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 11, Part. 619
Qualità Seminativo
Cl.2
Superficie (ha are ca) 006405
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Reddito dominicale € 49,62
Reddito agrario € 24,81

Dal 29/01/2010 al 27/07/2022 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 11, Part. 469
Qualità Seminativo
Cl.2
Superficie (ha are ca) 004480
Reddito dominicale € 34,71
Reddito agrario € 17,35

La particella n. 469 si è originata dalla particella 457 con frazionamento del 21/09/2004, pratica n. AR0107331 
in atti dal 21/09/2004 prot. 107331.1/2004. La particella 457 si era originata dalla particella 345 con 
frazionamento del 16/04/2003, pratica n. 67317 in atti dal 16/04/2003 prot. 67317.1/2003. La particella 345 
si era originata dalla particella 343 con frazionamento in atti dal 01/07/1991 prot. n. 1530.1/1990.

La particella 619 si è originata dalla particella 468 con frazionamento del 15/09/2020, pratica n. AR0039887 in 
atti dal 15/09/2020 prot. 39887.1/2020. La particella 468 si era originata dalla particella 457 con 
frazionamento del 21/09/2004, pratica n. AR0107331 in atti dal 21/09/2004 prot. 107331.1/2004. La 
particella 457 si era originata dalla particella 345 con frazionamento del 16/04/2003, pratica n. 67317 in atti 
dal 16/04/2003 prot. 67317.1/2003. La particella 345 si era originata dalla particella 343 con frazionamento 
in atti dal 01/07/1991 prot. n. 1530.1/1990.

 

DATI CATASTALI

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

11 469 Seminativ
o

2 004480 
mq

34,71 € 17,35 €

11 619 Seminativ
o

2 006405 
mq

49,62 € 24,81 €

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

I terreni censiti con qualità seminativo sono all'attualità incolti.
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Si precisa che non è stata eseguita riconfinazione delle particelle.

PRECISAZIONI

Si precisa: 
- che lo smaltimento di ogni eventuale rifiuto presente nel fondo al momento della vendita, da compiere nelle 
modalità prescritte dalle normative di riferimento, è da intendersi a carico dell'aggiudicatario; 
- che non sono state eseguite indagini al fine di individuare la presenza di materiali contenenti amianto o 
inquinanti in genere; 
- che non sono state eseguite le misurazioni della effettiva consistenza del terreno essendosi riferiti, nella 
redazione della perizia, all'espressione metrica del catasto;  
- che non sono state eseguite verifiche dei confini di proprietà (riconfinazione); 
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
presenza di un manufatto impiantistico collegato alla condotta idrica dell'**** Omissis ****.  
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VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

LOTTO 2

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 2 - Area urbana ubicata a Lucca (LU) - Via Pisana, piano T

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti debitori:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

I confini sono: proprietà **** Omissis **** su più lati, proprietà **** Omissis **** e **** Omissis ****, proprietà 
**** Omissis **** e **** Omissis ****, altra proprietà soc. **** Omissis ****, salvo se altri. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Area Urbana 1315,00 mq 1315,00 mq 1,00 1315,00 mq 0,00 m Terra

Totale superficie convenzionale: 1315,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %
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Superficie convenzionale complessiva: 1315,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 29/01/2010 al 27/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 121, Part. 5201, Sub. 65
Categoria F1
Superficie catastale 13 mq
Piano T

La particella 5201 sub. 65 si è originata dal sub. 59 con denuncia di variazione per divisione del 14/06/2010, 
pratica LU0108637, in atti dal 14/06/2010 prot. n. 7530.1/2010. La particella 5201 sub. 59 era stata generata 
con denuncia di costituzione del 12/06/2008, pratica LU0143250 in atti dal 12/06/2008 prot. n. 2013.1/2008.
La particella 5201 si era originata dalla particella 4940 con tipo mappale del 22/04/2008, pratica LU0108996 
in atti dal 22/04/2008 prot. n. 108996.1/2008.
La particella 4940 si era originata dalla particella 863 con tipo mappale del 06/12/2000, pratica n.255871 in 
atti dal 06/12/2000 prot.n. 759.1/1984.
 

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

121 5201 65 F1 1315 mq T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PRECISAZIONI

Si precisa: 
- che lo smaltimento di ogni eventuale rifiuto presente nel fondo al momento della vendita, da compiere nelle 
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modalità prescritte dalle normative di riferimento, è da intendersi a carico dell'aggiudicatario; 
- che non sono state eseguite indagini al fine di individuare la presenza di materiali contenenti amianto o 
inquinanti in genere; 
- che non sono state eseguite le misurazioni della effettiva consistenza del terreno essendosi riferiti, nella 
redazione della perizia, all'espressione metrica del catasto;  
- che non sono state eseguite verifiche dei confini di proprietà (riconfinazione); 
- che non sono stati eseguiti saggi, indagini o prospezioni geofisiche finalizzate all'accertamento di eventuali 
inquinanti e/o sostanze nocive, tossiche o comunque ogni e qualsiasi condizione che determini contaminazione 
dei suoli. 

STATO CONSERVATIVO

Gli appezzamenti di terreno, alla data del sopralluogo eseguito dal c.t.u. in data 08/09/2022, sono risultati 
totalmente incolti ed invasi da cespugliame. Si veda l'allegata documentazione fotografica. 

PARTI COMUNI

L'immobile ha diritto al bene comune non censibile, in quanto facente parte del fabbricato condominiale, 
rappresentato al Catasto Fabbricati del Comune di Lucca in foglio di mappa 121 dalla particella 5201 
subalterno 62 così come rappresentato nell'elaborato planimetrico in atti.  

Completa la consistenza dell'immobile la corrispondente quota di comproprietà sulle parti comuni e indivisibili 
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

Importo medio annuo delle spese condominiali: € 20,00

Sussiste comunicazione email dell'amministratore protempore fornita allo scrivente c.t.u. nel quale sono 
indicate le sole spese ordinarie della gestione in corso.  

LOTTO 3

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 3 - Area urbana ubicata a Lucca (LU) - Via Pisana, piano T

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti debitori:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

I confini sono: proprietà **** Omissis ****, parti comuni, altra proprietà soc. **** Omissis ****, salvo se altri. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Area urbana 333,00 mq 333,00 mq 1,00 333,00 mq 0,00 m T

Totale superficie convenzionale: 333,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 333,00 mq
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I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 29/01/2010 al 27/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 121, Part. 5201, Sub. 55
Categoria F1, Cons. 13
Superficie catastale 13 mq
Piano T

Dal 29/01/2010 al 27/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 121, Part. 5201, Sub. 60
Categoria F1, Cons. 13
Superficie catastale 13 mq
Piano T

Dal 29/01/2010 al 27/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 121, Part. 5201, Sub. 64
Categoria F1, Cons. 13
Superficie catastale 13 mq
Piano T

Dal 29/01/2010 al 27/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 121, Part. 5201, Sub. 50
Categoria F1, Cons. 13
Superficie catastale 13 mq
Piano T

Dal 29/01/2010 al 27/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 121, Part. 5201, Sub. 46
Categoria F1, Cons. 255
Superficie catastale 255 mq
Piano T

Dal 29/01/2010 al 27/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 121, Part. 5201, Sub. 48
Categoria F1, Cons. 13
Superficie catastale 13 mq
Piano T

Dal 29/01/2010 al 27/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 121, Part. 5201, Sub. 49
Categoria F1, Cons. 13
Superficie catastale 13 mq
Piano T

La particella 5201 subb. 46, 48, 49, 50, 55, 60 e 64 si sono generate con denuncia di costituzione del 
12/06/2008, pratica LU0143250 in atti dal 12/06/2008 prot. n. 2013.1/2008.
La particella 5201 si era originata dalla particella 4940 con tipo mappale del 22/04/2008, pratica LU0108996 
in atti dal 22/04/2008 prot. n. 108996.1/2008.
La particella 4940 si era originata dalla particella 863 con tipo mappale del 06/12/2000, pratica n.255871 in 
atti dal 06/12/2000 prot.n. 759.1/1984.
 

DATI CATASTALI
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Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

121 5201 46 F1 255 255 mq T

121 5201 48 F1 13 13 mq T

121 5201 49 F1 13 13 mq T

121 5201 50 F1 13 13 mq T

121 5201 55 F1 13 13 mq T

121 5201 60 F1 13 13 mq T

121 5201 64 F1 13 13 mq T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PRECISAZIONI

Si precisa: 
- che non sono state eseguite indagini al fine di individuare la presenza di materiali contenenti amianto o 
inquinanti in genere; 
- che non sono stati eseguiti saggi, indagini o prospezioni geofisiche finalizzate all'accertamento di eventuali 
inquinanti e/o sostanze nocive, tossiche o comunque ogni e qualsiasi condizione che determini contaminazione 
dei suoli. 

STATO CONSERVATIVO

Le varie aree urbane, alla data del sopralluogo eseguito dal c.t.u. in giorno 08/09/2022, sono risultate 
pavimentate con blocchetti in cemento autobloccanti funzionali all'uso. Si veda l'allegata documentazione 
fotografica. 

PARTI COMUNI

L'immobile ha diritto al bene comune non censibile, in quanto facente parte del fabbricato condominiale, 
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
difformità edilizie:

- inesistente della tramezzatura di separazione tra il locale autorimessa e la cantina al piano interrato;
- la camera lato ovest del piano primo presenta altezza interna media inferiore a mt. 2,70.

In base all'attuale normativa le opere difformi che precedono potranno essere regolarizzate, declassando la 
camera  a locale di sgombero, ai sensi della Legge Regionale n. 65/2014. I costi per la regolarizzazione 
amministrativa delle opere sanabili si stimano in complessive circa €.5.000,00. Quest'ultime determinate tra 
sanzione, pari a circa €. 1.000,00, e spese per la redazione della pratica, pari ad €. 4.000,00. 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Sono presenti vincoli od oneri condominiali che non resteranno a carico dell'acquirente.

I dati caratterizzanti i rapporti condominiali sono stati più volte richiesti all'amministratore condominiale, con 
evidenza della corrispondenza anche al curatore fallimentare, senza tuttavia avere riscontro alcuno. 

LOTTO 8

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 8 - Villetta ubicata a Altopascio (LU) - Via Divisione Alpina Julia, s.n.c., piano S1-T1°°

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



53 di 144 

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti debitori:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

I confini della villetta e dell'autorimessa sono: proprietà **** Omissis ****, altra proprietà soc. **** Omissis ****, 
parti comuni su più lati, salvo se altri.
I confini del posto auto sono: parti comuni su più lati, proprietà **** Omissis ****, salvo se altri.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 90,00 mq 97,50 mq 1,00 97,50 mq 2,70 m T-1°

Autorimessa 17,00 mq 19,70 mq 0,60 11,82 mq 2,40 m S1°

Terrazza 8,40 mq 8,40 mq 0,25 2,10 mq 0,00 m 1°

Loggia 2,50 mq 2,50 mq 0,40 1,00 mq 0,00 m T

Cantina 23,50 mq 26,50 mq 0,20 5,30 mq 2,40 m S1°

Rampa di accesso autorimessa 23,70 mq 23,70 mq 0,10 2,37 mq 0,00 m S1°

Giardino 52,40 mq 52,40 mq 0,10 5,24 mq 0,00 m T

Posto auto scoperto 12,50 mq 12,50 mq 0,30 3,75 mq 0,00 m T

Totale superficie convenzionale: 129,08 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 129,08 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali
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Dal 29/12/2009 al 29/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 4, Part. 1079, Sub. 37
Categoria C6
Cl.1, Cons. 13
Superficie catastale 13 mq
Rendita € 36,26
Piano T

Dal 29/12/2009 al 29/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 4, Part. 1079, Sub. 54
Categoria C6
Cl.5, Cons. 17
Superficie catastale 22 mq
Rendita € 89,55
Piano S1

Dal 29/12/2009 al 29/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 4, Part. 1079, Sub. 55
Categoria A3
Cl.6, Cons. 6,5
Superficie catastale 119 mq
Rendita € 621,04
Piano S1-T-1

La particella 1079 subb. 55, 54 e 37 si sono generate con denuncia di costituzione del 28/06/2006, pratica 
LU0092298 in atti dal 28/06/2006 prot. n. 1363.1/2006.
La particella 1079 si era originata dalla particella 379 con frazionamento del 26/06/2006 pratica LU0090857 
in atti dal 26/06/2006 prot. n. 90857.1/2006.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

4 1079 55 A3 6 6,5 119 mq 621,04 € S1-T-1

4 1079 54 C6 5 17 22 mq 89,55 € S1

4 1079 37 C6 1 13 13 mq 36,26 € T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

STATO CONSERVATIVO
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La villetta, corredata da accessori e giardino, è distribuita in modo organico e funzionale all'uso per cui è 
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
di abitabilità.

In base ai rilievi effettuati durante il sopralluogo, eseguito presso l'immobile in data 24/08/2022, è emerso che 
lo stato dei luoghi, oltre minime modifiche dimensionali rientranti nelle tolleranze di legge, denota la seguente 
difformità edilizia:

- differente misura della finestra del bagno licenziata di mt. 0,80 x 1,50 mentre in occasione del sopralluogo è 
stata misurata in mt. 0,60 x 1,52 (oltre le tolleranze di legge); la difformità non pregiudica i parametri igienico-
sanitari.

In base all'attuale normativa la difformità che precede potrà essere regolarizzata, ai sensi della Legge Regionale 
n. 65/2014. I costi per la regolarizzazione amministrativa delle opere sanabili si stimano in complessive circa 
€.4.000,00. Quest'ultime determinate tra sanzione, pari a circa €. 1.000,00, e spese per la redazione della 
pratica, pari ad €. 3.000,00. 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Sono presenti vincoli od oneri condominiali che non resteranno a carico dell'acquirente.

I dati caratterizzanti i rapporti condominiali sono stati più volte richiesti all'amministratore condominiale, con 
evidenza della corrispondenza anche al curatore fallimentare, senza tuttavia avere riscontro alcuno. 

LOTTO 12

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 12 - Appartamento ubicato a Altopascio (LU) - Via Divisione Alpina Julia s.n.c., piano 1°

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti debitori:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)
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L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

I confini dell'appartamento sono: proprietà **** Omissis ****, altra proprietà soc. **** Omissis **** s.r.l., parti e 
distacchi comuni, salvo se altri.
I confini dell'autorimessa sono: proprietà **** Omissis **** e **** Omissis ****, parti comuni su più lati, 
proprietà **** Omissis ****, salvo se altri.
I confini del posto auto sono: parti comuni su più lati, proprietà **** Omissis ****, proprietà **** Omissis ****, 
salvo se altri.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 56,30 mq 61,20 mq 1,00 61,20 mq 2,70 m 1°

Autorimessa 15,10 mq 16,70 mq 0,60 10,02 mq 2,40 m S1°

Terrazza 10,20 mq 10,20 mq 0,25 2,55 mq 0,00 m 1

Posto auto scoperto 12,50 mq 12,50 mq 0,30 3,75 mq 0,00 m T

Totale superficie convenzionale: 77,52 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 77,52 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 29/12/2009 al 27/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 4, Part. 1079, Sub. 28
Categoria C6
Cl.1, Cons. 13
Superficie catastale 13 mq
Rendita € 36,26
Piano T

Dal 29/12/2009 al 27/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 4, Part. 1079, Sub. 5
Categoria C6
Cl.5, Cons. 15
Superficie catastale 17 mq
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Rendita € 79,02
Piano S1

Dal 29/12/2009 al 27/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 4, Part. 1079, Sub. 41
Categoria A3
Cl.6, Cons. 4
Superficie catastale 64 mq
Rendita € 382,18
Piano 1°

La particella 1079 subb. 41, 5 e 28 si sono generate con denuncia di costituzione del 28/06/2006, pratica 
LU0092298 in atti dal 28/06/2006 prot. n. 1363.1/2006.
La particella 1079 si era originata dalla particella 379 con frazionamento del 26/06/2006 pratica LU0090857 
in atti dal 26/06/2006 prot. n. 90857.1/2006.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

4 1079 41 A3 6 4 64 mq 382,18 € 1°

4 1079 5 C6 5 15 17 mq 79,02 € S1

4 1079 28 C6 1 13 13 mq 36,26 € T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
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

Superficie convenzionale complessiva: 930,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 29/01/2010 al 29/07/2022 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 4, Part. 244
Qualità Seminativo
Cl.2
Superficie (ha are ca) 000930
Reddito dominicale € 6,72
Reddito agrario € 4,56

La particella 244 si è originata con l'impianto meccanografico del 15/05/1975.

DATI CATASTALI

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

4 244 Seminativ
o

2 000930 
mq

6,72 € 4,56 €
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Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PRECISAZIONI

Si precisa: 
- che lo smaltimento di ogni eventuale rifiuto presente nel fondo al momento della vendita, da compiere nelle 
modalità prescritte dalle normative di riferimento, è da intendersi a carico dell'aggiudicatario; 
- che non sono state eseguite indagini al fine di individuare la presenza di materiali contenenti amianto o 
inquinanti in genere; 
- che non sono state eseguite le misurazioni della effettiva consistenza del terreno essendosi riferiti, nella 
redazione della perizia, all'espressione metrica del catasto;  
- che non sono state eseguite verifiche dei confini di proprietà (riconfinazione); 
- che non sono stati eseguiti saggi, indagini o prospezioni geofisiche finalizzate all'accertamento di eventuali 
inquinanti e/o sostanze nocive, tossiche o comunque ogni e qualsiasi condizione che determini contaminazione 
dei suoli. 

STATO CONSERVATIVO

Gli appezzamenti di terreno, alla data del sopralluogo eseguito dal c.t.u. il giorno 04/08/2022, sono risultati 
totalmente incolti.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

I terreni, posti a circa 25 m. s.l.m., sono incolti ed in completo stato di abbandono. Il soprassuolo è 
caratterizzato dalla presenza di piante di alto fusto.
Per le peculiarità urbanistiche si specifica che il terreno ricade nelle zone di verde pubblico attrezzato. 

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta libero

PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti
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Compravendita

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Notaio R. Lenzi 26/07/2001 32539

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Lucca 10/08/2001 12704 8328

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 26/07/2001 al 
06/03/2007

**** Omissis ****

Trasformazione società

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Notaio A. Beretta 
Anguissola

07/03/2007 14482

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 07/03/2007 al 
28/01/2010

**** Omissis ****

Compravendita

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Notaio F. De Santis 29/01/2010 7593 5569

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Lucca 02/02/2010 1760 1043

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 29/01/2010 al 
29/07/2022

**** Omissis ****

Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento:

• La situazione della proprietà antecedente il ventennio della trascrizione della sentenza di fallimento 
risulta variata;

• La situazione della proprietà risulta attualmente invariata.
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FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI

Dalle visure ipotecarie effettuate presso l'Agenzia delle entrate di Lucca aggiornate al 29/09/2022, sono 
risultate le seguenti formalità pregiudizievoli:

Alla data odierna sul bene non risultano accese iscrizione e/o trascrizioni pregiudizievoli.

NORMATIVA URBANISTICA

Dalla visura eseguita presso il portale del Comune di Altopascio si evince che i vigenti strumenti urbanistici, di 
cui alla Delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 29/03/2011 e successive, classificano l'area in cui ricade 
l'immobile nelle zone a verde pubblico attrezzato.
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